[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  19 октября 2018 года
	                                                №  1.127.1

город Глазов

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования

«Глазовский район» от 14.03.2012 года №25.10

«Об утверждении Положения об организации проведения

мониторинга качества финансового менеджмента,

осуществляемого главными распорядителями средств

бюджета муниципального образования «Глазовский

район»
На основании приказа Министерства финансов Удмуртской Республики № 117 от 27.04.2018г. в целях совершенствования проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Удмуртской Республики, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 14.03.2012 года №25.10 «Об утверждении Положения об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета муниципального образования «Глазовский район»:

2. Приложение 1, Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район» Поздееву Н.Н.
      Глава  муниципального

образования «Глазовский район»

                       В.В. Сабреков

Ускова Ю.А.
2 98 55
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы  Администрации

муниципального образования «Глазовский район»

по экономике, имущественным отношениям и финансам                        Ю.В.Ушакова

Начальник юридического отдела Аппарата                                                М.В. Русских
Начальник организационного отдела                                                          Н.А. Пономарева
Начальник Управления финансов                                                               Н.Н. Поздеева